



ORDEN DE COMPRA N° 0000003060

CONSORCIO HUAYCOLORO

RUC N°: 20611484853

E-mail: CONSORCIO HUAYCOLORO

01 | 07 | 2024

AV VICTOR ANDRES BELAUNDE NRO. 147 INT. 401 LIMA - LIM

DATOS DEL PROVEEDOR		GENERALES	
Proveedor	: ULMA ENCOFRADOS PERU S.A.	Plazo Entrega:	4 Días Habiles.
RUC	: 20501918343	Embalajes:	
Contacto	:	Procedencia:	
Dirección	: AV. ARGENTINA NRO. 2882 URB. INDUSTRIAL WIESE	Forma de Pago:	30 Días de Factura
Teléfono	:	Modo y lugar de entrega:	
Tele Fax	:	VICTOR ANDRES BELAUNDE NRO. 147 INT. 401 LIMA -	
Mail	: retencion.cwe@cwe-peru.com	OTROS:	
Representante	:	U.Negocio : C. HUAYCOLORO	
		Proyecto : PAQUETE 4.3	
		C. Costo : OPERACIONES	
		Requerimiento de Compra: 0000003761	
		Cotización: 0000004575	

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CANT.	UND.	P.UNITARIO	TOTAL
			Soles	Soles
TAPON 22	14,000.00	UND	.4700	6,580.00
TUBO DISTANCIADOR 22/26 (L=5.00M)	1,000.00	UND	14.5900	14,590.00
CONO TERMINAL 22	8,000.00	UND	.5600	4,480.00
OBTURADOR 26	5,600.00	UND	1.3500	7,560.00
TAPON OBTURADOR 26	13,720.00	UND	.5600	7,683.20
			S/.	40,893.20
			S/.	7,360.78
			S/.	48,253.98

CHUA-DE-REQ-115 // COMPRA DE CONSUMIBLES PARA ENCOFRADO

SON : CUARENTIOCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTITRES Y 98/100 Soles		
	 CÉSAR PAREDES NOA JEFE DE PROCURA CONSORCIO HUAYCOLORO	
ELABORADO	APROBADO	PROVEEDOR
SIMBRON RUIZ, GABRIEL / 01-07-2024	PAREDES NOA, CESAR HUGO / 01-07-2024	ULMA ENCOFRADOS PERU S.A.



ORDEN DE COMPRA N° 0000003058

CONSORCIO HUAYCOLORO

RUC N°: 20611484853

AV VICTOR ANDRES BELAUDE NRO. 147 INT. 401 LIMA - LIM

E-mail: CONSORCIO HUAYCOLORO

01 07 2024

DATOS DEL PROVEEDOR

Proveedor : FLOREZ INGS S.R.L.
 RUC : 20564323293
 Contacto :
 Dirección : AV. MARISCAL OSCAR R. BENAVIDES NRO. 212 DPTO. 3049 |
 Teléfono :
 Tele Fax :
 Mail :
 Representante :

GENERALES

Plazo Entrega: 0 Días Habiles.
 Embalajes:
 Procedencia:
 Forma de Pago: 30 Días de Factura
 Modo y lugar de entrega:
 VICTOR ANDRES BELAUDE NRO. 147 INT. 401 LIMA -

OTROS:

U.Negocio : C. HUAYCOLORO
 Proyecto : PAQUETE 4.3
 C. Costo : OPERACIONES
 Requerimiento de Compra: 0000003749
 Cotización: 0000004570

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CANT.	UND.	P.UNITARIO	TOTAL
			Soles	Soles
CINTA DE SEGURIDAD AMARILLA	20,00	UND	25,0000	500,00
CINTA DE SEGURIDAD ROJO	20,00	UND	25,0000	500,00
CINTA AISLANTE NEGRO	10,00	UND	2,8000	28,00
CONO DE SEGURIDAD 28"	7,00	UND	29,0000	203,00
CINTA AISLANTE ROJO	18,00	UND	2,8000	50,40
CINTA AISLANTE AMARILLO	20,00	UND	2,8000	56,00
CINTA AISLANTE VERDE	18,00	UND	2,8000	50,40
CINTA AISLANTE AZUL	18,00	UND	2,8000	50,40
CINTA AISLANTE BLANCO	5,00	UND	2,8000	14,00
CINTA REFLECTIVA 2" X 45.7 M ROJO	5,00	RLL	155,0000	775,00
CINTA REFLECTIVA 2" X 45.7 M VERDE LIMON	5,00	RLL	195,0000	975,00
VARA LUMINOSA RECARGABLE ROJO	20,00	UND	40,0000	800,00
VARA LUMINOSA RECARGABLE VERDE	20,00	UND	40,0000	800,00
PALETA DE SEGURIDAD PARE/SIGA	30,00	UND	15,0000	450,00
MALLA DE SEGURIDAD	20,00	UND	23,0000	460,00
SILBATO	20,00	UND	4,5000	90,00

SON : SIETE MIL CIENTO CINCUENTIOCHO Y 12/100 Soles

CÉSAR PAREDES NOA
 JEFE DE PROCURA
 CONSORCIO HUAYCOLORO

ELABORADO

APROBADO

PROVEEDOR

SIMBRON RUIZ, GABRIEL / 01-07-2024

PAREDES NOA, CESAR HUGO / 01-07-2024

FLOREZ INGS S.R.L.



ORDEN DE COMPRA N° 000003058

CONSORCIO HUAYCOLORO

RUC N°: 20611484853

E-mail: CONSORCIO HUAYCOLORO

01 07 2024

AV VICTOR ANDRES BELAUNDE NRO. 147 INT. 401 LIMA - LIM

DATOS DEL PROVEEDOR

Proveedor : FLOREZ INGS S.R.L.
RUC : 20564323293
Contacto :
Dirección : AV. MARISCAL OSCAR R. BENAVIDES NRO. 212 DPTO. 3049 |
Teléfono :
Tele Fax :
Mail :
Representante :

GENERALES

Plazo Entrega: 0 Días Habiles.
Embalajes:
Procedencia:
Forma de Pago: 30 Días de Factura
Modo y lugar de entrega:
 VICTOR ANDRES BELAUNDE NRO. 147 INT. 401 LIMA -

OTROS:

U.Negocio : C. HUAYCOLORO
Proyecto : PAQUETE 4.3
C. Costo : OPERACIONES
Requerimiento de Compra: 0000003749
Cotización: 0000004570

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CANT.	UND.	P.UNITARIO	TOTAL
			Soles	Soles
CANDADO DE 28MM CON CLAVE	10,00	UND	20,0000	200,00
CANDADO DE 40MM CON CLAVE	2,00	UND	32,0000	64,00
			S/.	6.066,20
			S/.	1.091,92
			S/.	7.158,12

CHUA-DE-REQ-101 // COMPRA DE MATERIALES PARA SSOMA

SON : SIETE MIL CIENTO CINCUENTIOCHO Y 12/100 Soles

 CÉSAR PAREDES NOA JEFE DE PROCURA CONSORCIO HUAYCOLORO	
ELABORADO	APROBADO	PROVEEDOR
SIMBRON RUIZ, GABRIEL / 01-07-2024	PAREDES NOA, CESAR HUGO / 01-07-2024	FLOREZ INGS S.R.L.